
Campionato Regionale Master Friuli V.G.
400 Stile Libero MF Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE MONFALCONE)
Parte 1 (15-02-2026 ore 14:15)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 67954 BOZ FEDERICO 1995 ITA San Vito Nuoto 04'25.00
2) 652979 MARSILIO FRANCESCO 2001 ITA Arca Team asd 04'39.98
3) 67033 SCARPA LORENZO 1985 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 04'58.00
4) 538182 MARCHETTI MARIACHIARA 2001 ITA US Triestina Nuoto ssd 05'00.00
5) 64401 POZZARI DAVIDE 1995 ITA Arca Team asd 05'02.56
6) 592836 INDELICATO GIULIA CINZIA 2002 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 05'10.00
7) 679367 RIAVEZ RICCARDO 2006 ITA Arca Team asd 05'15.00

65234 BALESTRA MARTINA 1994 ITA US Triestina Nuoto ssd 05'15.00
9) 1502659ZAMPARO LORENZO 1996 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 05'20.00

1124728RAGIONE RODOLFO 1993 ITA Arca Team asd 05'20.00
11) 60647 ORLANDO ELIANA 1996 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 05'30.00
12) 67428 FURLAN MARTINA 1979 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 05'31.28
13) 1250409MONTUORI ANDREA 1980 ITA Arca Team asd 05'39.02
14) 65300 BUCIC MATEJ 1978 ITA G - Udine asd 05'40.00

281088 CRACCO SARA 1979 ITA A.r.c.a. ssd 05'40.00
16) 66919 ZAMPA PAOLO 1973 ITA UISP Nuoto Cordenons 05'45.00
17) 65791 RAFFIN DEBORAH 1975 ITA Gymnasium Pordenone 05'50.00
18) 66968 TENZE GABRIEL 1982 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 06'00.00
19) 197649 OTTELLA MARCO 1968 ITA G - Udine asd 06'05.23
20) 504990 FROLI LUCA 1997 ITA Arca Team asd 06'05.87
21) 66222 MEZZORANA ALESSIA 1983 ITA Gorizia Nuoto asd 06'12.79
22) 68496 CABBAI MICHELE 1980 ITA G - Udine asd 06'15.00

909065 LOREFICE WALTER 1968 ITA Arca Team asd 06'15.00
24) 1180895PERKO FRANCO 1958 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 06'25.00
25) 63248 COMPASSI IGOR 1966 ITA Gorizia Nuoto asd 06'30.00
26) 622222 ZANDA LETIZIA 1987 ITA US Triestina Nuoto ssd 06'54.00
27) 737843 SZEGO ALESSANDRA 1964 ITA A.S.D. Life Academy - Hadria Nuoto 06'55.00
28) 1140130BON CRISTINA 1966 ITA Gorizia Nuoto asd 07'15.00
29) 1151184FORNASARIG ELENA 1964 ITA Gorizia Nuoto asd 07'18.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master Friuli V.G.
200 Farfalla MF Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE MONFALCONE)
Parte 1 (15-02-2026 ore 14:15)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 155453 LAUDICINA AGOSTINO 1975 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 02'26.00
2) 66111 SABA ENRICO 1971 ITA G - Udine asd 02'35.00
3) 63858 CHIARANDINI MASSIMO DUILIO 1990 ITA G - Udine asd 02'50.32
4) 287687 PARISOTTO PAOLO 1965 ITA Centro Nuoto Stra 02'55.00
5) 63989 BRIGHENTI MAURIZIO 1959 ITA G - Udine asd 03'35.85
6) 319171 DASSI ALESSANDRO 1977 ITA Arca Team asd 04'00.00
7) 1151184FORNASARIG ELENA 1964 ITA Gorizia Nuoto asd 04'04.45
8) 272735 PEPE VANIA 1969 ITA Montenuoto ssd 04'50.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master Friuli V.G.
200 Dorso MF Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE MONFALCONE)
Parte 1 (15-02-2026 ore 14:15)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 67053 SACILOTTO MARCO 1986 ITA UISP Nuoto Cordenons 02'16.17
2) 66767 LOMBARDI DAVID 1967 ITA Gymnasium Pordenone 02'35.20
3) 319967 DEL BIANCO PAOLO 1977 ITA Swim Project Srl Sp.Dil. 02'40.00
4) 1176937BROIDO GALEN 1994 USA G - Udine asd 02'42.00
5) 67307 GULIC DAMIAN 1973 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 02'50.00
6) 1001738IANICH ERICA 1980 ITA Unione Nuoto Friuli 02'53.00
7) 1446663CAPPELLANI GABRIELE 1981 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 02'55.00
8) 1129723RAMINELLI MARCO 1992 ITA A.r.c.a. ssd 03'00.01
9) 65866 BENEDET ROBERTA 1974 ITA Gymnasium Pordenone 03'02.00

10) 863753 VANIA RICCARDO 1994 ITA NC Thermal Delfini Abano 03'08.00
11) 516381 SCANU GIULIE 2003 ITA Gorizia Nuoto asd 03'15.00
12) 886501 DEZZONI ROSSANA 1970 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 03'20.00
13) 1284993ROTA DARIO 1973 ITA A.S.D. Life Academy - Hadria Nuoto 03'30.00

662003 BONIVENTO ALVISE 1977 ITA Nuoto Venezia ssd 03'30.00
15) 66912 PIAZZALUNGA ALESSANDRA 1963 ITA G - Udine asd 04'00.00
16) 1387935DI GIANANTONIO ELENA 1985 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 04'30.00
17) 60805 FLORIO MILVA 1961 ITA G - Udine asd 05'05.27

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master Friuli V.G.
100 Rana MF Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE MONFALCONE)
Parte 1 (15-02-2026 ore 14:15)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 291033 VILARDI RICCARDO 1997 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 01'05.00
2) 472865 DEL BARONE ALESSANDRO 2004 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 01'07.21
3) 524027 LUCCHESE ANDREA 1974 ITA UISP Nuoto Cordenons 01'08.86
4) 66941 VISINTIN LORENZO 1981 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 01'15.00
5) 182905 MONTEVIDONI MICHELE 1986 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 01'18.00

65537 LICCARDI LUCA 1992 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 01'18.00
7) 67837 MARCHESAN CARLOTTA 1997 ITA Gorizia Nuoto asd 01'20.73
8) 67269 MARESCHI TEA 1992 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 01'25.00
9) 61981 GRATTON ANDREA 1968 ITA Gorizia Nuoto asd 01'30.00

10) 69696 TENZE GIORGIO 1964 ITA Arca Team asd 01'32.00
11) 319750 CECCO FABIANA 1974 ITA G - Udine asd 01'34.00
12) 1013645ARBO PAOLO 1964 ITA Gorizia Nuoto asd 01'35.00
13) 1462436VALENTINI ELISABETTA 1989 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 01'38.60
14) 1136315SENTIERI STEFANO 1968 ITA Gorizia Nuoto asd 01'39.00
15) 891685 BASSI MICHELA 1983 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 01'40.00

239882 PELLEGRITI PIETRO 1992 ITA San Vito Nuoto 01'40.00
17) 1182094MAZZARELLA DENIS 1977 ITA US Triestina Nuoto ssd 01'41.78
18) 1136342GO' GIANMARCO 1965 ITA Gorizia Nuoto asd 01'42.79
19) 1005940CELAJ FABIOLA 1994 ITA A.r.c.a. ssd 01'45.00

318901 ALCHINI ALESSANDRA 1973 ITA Gorizia Nuoto asd 01'45.00
806878 BRUNETTI PAOLA 1961 ITA A.S.D. Life Academy - Hadria Nuoto 01'45.00

22) 1136363GRECO MARIA CATERINA 1971 ITA Gorizia Nuoto asd 01'47.50
23) 71659 FRISON SABRINA 1970 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 01'48.00
24) 1462469NAZZECONE DANIELE 1982 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 01'48.39
25) 900002 SARDELLA ELENA 1975 ITA Arca Team asd 01'50.00
26) 662003 BONIVENTO ALVISE 1977 ITA Nuoto Venezia ssd 01'55.00
27) 149011 DI BERNARDO FULVIA 1959 ITA Master Melzo Nuoto 02'10.00
28) 69749 BRAGAGNOLO EZIO 1955 ITA Arca Team asd 02'15.00
29) 69748 BILLIANI PATRIZIA 1957 ITA Arca Team asd 02'16.00
30) 1152724CANCIANI ANNAMARIA 1947 ITA G - Udine asd 03'23.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master Friuli V.G.
50 Farfalla MF Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE MONFALCONE)
Parte 1 (15-02-2026 ore 14:15)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 74448 DE CARO GIUSEPPE 1993 ITA San Vito Nuoto 00'26.00
2) 63673 FRANCESCUT LORENZO 1998 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'26.50
3) 406952 TEATINO CRISTIAN 2001 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 00'27.00

67424 FRANCESCHINI AURO 1987 ITA US Triestina Nuoto ssd 00'27.00
5) 657257 PETRONIO GIULIO 2004 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'28.00

67270 MARIAN ALESSANDRO 1988 ITA UISP Nuoto Cordenons 00'28.00
7) 60432 BOZIC IVAN 1984 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'28.50
8) 61843 TOMAZ MATTEO 2001 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'29.50
9) 1303798BARATTO ROLDAN SILVIO ANGELO 1997 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'30.00

679367 RIAVEZ RICCARDO 2006 ITA Arca Team asd 00'30.00
64401 POZZARI DAVIDE 1995 ITA Arca Team asd 00'30.00
325911 INFANTI FRANCESCO 1985 ITA San Vito Nuoto 00'30.00
652881 BRUMAT ANDREA 2004 ITA Arca Team asd 00'30.00
65537 LICCARDI LUCA 1992 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'30.00

15) 61875 FACCHIN GIOVANNI 2000 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 00'31.00
596416 CAMPODELL'ORTO MATTEO 2001 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 00'31.00

17) 62067 NARDUZZI SIRJA 1997 ITA UISP Nuoto Cordenons 00'32.00
65300 BUCIC MATEJ 1978 ITA G - Udine asd 00'32.00
67408 GERGIC ANDREA 1978 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'32.00

20) 67033 SCARPA LORENZO 1985 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'32.50
21) 71332 MARCOTTI GIANNI 1970 ITA Gymnasium Pordenone 00'32.89
22) 68609 SILLI DANIELE 1972 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'33.50
23) 62893 FAUSTOFERRI GIULIA 2001 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'34.00

463031 PITTON ELIS 2002 ITA San Vito Nuoto 00'34.00
469251 PASCUTTI GIORGIA 2002 ITA Arca Team asd 00'34.00
69518 SCAMPERLE LETIZIA 2001 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'34.00
70829 MILOCCO GIULIA 1996 ITA US Triestina Nuoto ssd 00'34.00

28) 183640 CASTELLUCCI FRANCESCA 1985 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 00'34.21
29) 1484973OLIVO GABRIELE 1976 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 00'35.00
30) 65443 CASTAGNA ELENA 1993 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'35.50

537786 DEGRASSI ROMINA 1976 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'35.50
288396 ZORZATO TANIA 1983 ITA Gymnasium Pordenone 00'35.50

33) 1073603METLIKA SANDRO 1972 ITA UISP Nuoto Cordenons 00'36.00
67728 BIANCO CARMELO 1959 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'36.00

35) 1548275MINNICUCCI DAVID 2002 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 00'36.81
36) 68496 CABBAI MICHELE 1980 ITA G - Udine asd 00'38.00

64630 RUSTICI STEFANIA 1970 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'38.00
38) 64009 BAUZON EMY 1972 ITA Gorizia Nuoto asd 00'38.29
39) 1264572ARTICO FEDERICO 1997 ITA A.r.c.a. ssd 00'39.00
40) 1447948PASSUELLO ENRICO 1988 ITA A.r.c.a. ssd 00'39.05
41) 1402147MULA SALVATORE 1988 ITA Gorizia Nuoto asd 00'39.22
42) 899992 FIORENCIS ROBERTO 1973 ITA Arca Team asd 00'39.91
43) 66766 NANETTI DAMIANO 1962 ITA Gymnasium Pordenone 00'40.00
44) 1278159GENOVESE GUIDO 1988 ITA Gorizia Nuoto asd 00'41.00
45) 63817 DIBIAGIO EMILIO 1966 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'41.27
46) 1278295TELLINI MARCO 1965 ITA Arca Team asd 00'45.00

485227 RIZZO LUISA 1962 ITA US Triestina Nuoto ssd 00'45.00
48) 1145878DI LUCA PARIDE 1963 ITA Gorizia Nuoto asd 00'49.74
49) 1181049IAREMENKO MARYNA 1983 ITA G - Udine asd 00'49.97
50) 737843 SZEGO ALESSANDRA 1964 ITA A.S.D. Life Academy - Hadria Nuoto 00'55.00
51) 275044 BALDINI PAOLA 1979 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 00'56.75
52) 397922 MARINI MARINA 1966 ITA Gorizia Nuoto asd 00'58.41

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master Friuli V.G.
200 Misti MF Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE MONFALCONE)
Parte 1 (15-02-2026 ore 14:15)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 67053 SACILOTTO MARCO 1986 ITA UISP Nuoto Cordenons 02'18.00
2) 418619 TARONDO MATTEO 2002 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 02'28.00
3) 717050 KENDA RAOUL 2005 ITA Arca Team asd 02'30.00
4) 55804 BEARZOTTI DANIELE 1975 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 02'32.00

67019 TRACANELLI DENIS 1982 ITA UISP Nuoto Cordenons 02'32.00
6) 55733 RONZAT ENRICO 1998 ITA A.r.c.a. ssd 02'40.00
7) 1176937BROIDO GALEN 1994 USA G - Udine asd 02'42.00
8) 67307 GULIC DAMIAN 1973 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 02'45.00
9) 182794 PEDICINI VANESSA 1986 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 02'54.42

10) 240021 SAMPERI ANTONIO 1990 ITA Unione Nuoto Friuli 02'55.00
11) 281088 CRACCO SARA 1979 ITA A.r.c.a. ssd 02'59.00
12) 469251 PASCUTTI GIORGIA 2002 ITA Arca Team asd 03'00.00
13) 1129723RAMINELLI MARCO 1992 ITA A.r.c.a. ssd 03'07.82
14) 63200 CEPPARO ANNA 1998 ITA San Vito Nuoto 03'10.00

63911 ZAMPARELLI MICHELANGELO 1961 ITA Ta.Bu. ssd 03'10.00
16) 75407 ALECCI GAETANO 1968 ITA Gymnasium Pordenone 03'20.00
17) 1369564BEARZOTTI FEDERICA 1972 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 03'30.00

62450 RIZZI FABIO 1957 ITA A.S.D. Life Academy - Hadria Nuoto 03'30.00
19) 65351 AGLIECO CHIARA 1982 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 03'45.00
20) 894426 CASALI ALESSIA 1973 ITA A.S.D. Life Academy - Hadria Nuoto 03'48.00
21) 806878 BRUNETTI PAOLA 1961 ITA A.S.D. Life Academy - Hadria Nuoto 04'00.00
22) 60805 FLORIO MILVA 1961 ITA G - Udine asd 04'47.01

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master Friuli V.G.
50 Rana MF Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE MONFALCONE)
Parte 1 (15-02-2026 ore 14:15)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 64833 FACCA ANDREA 1993 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'29.50
2) 67270 MARIAN ALESSANDRO 1988 ITA UISP Nuoto Cordenons 00'35.00
3) 61843 TOMAZ MATTEO 2001 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'36.00
4) 511376 UNFER LAURA 2003 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 00'36.48
5) 1136313KAPPEL MARCO 1977 ITA Gorizia Nuoto asd 00'37.51
6) 1218889MEZZORANA LUCA 1986 ITA Gorizia Nuoto asd 00'38.00

652979 MARSILIO FRANCESCO 2001 ITA Arca Team asd 00'38.00
8) 1124728RAGIONE RODOLFO 1993 ITA Arca Team asd 00'38.08
9) 67837 MARCHESAN CARLOTTA 1997 ITA Gorizia Nuoto asd 00'38.45

10) 66751 AGATI ROBERTO 1961 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 00'39.92
11) 652881 BRUMAT ANDREA 2004 ITA Arca Team asd 00'40.00
12) 1013645ARBO PAOLO 1964 ITA Gorizia Nuoto asd 00'40.17
13) 61981 GRATTON ANDREA 1968 ITA Gorizia Nuoto asd 00'40.27
14) 1117378KOVACIC FILIPPO 1974 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'41.00

537786 DEGRASSI ROMINA 1976 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'41.00
16) 1473776DI FRAIA MICHELE 1983 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'41.10
17) 67269 MARESCHI TEA 1992 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 00'41.74
18) 1514149CHIAMA ROBERTO 1966 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'42.00

513500 FANTINI MATTIA 2000 ITA Unione Nuoto Friuli 00'42.00
64630 RUSTICI STEFANIA 1970 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'42.00

21) 239882 PELLEGRITI PIETRO 1992 ITA San Vito Nuoto 00'42.44
22) 1250409MONTUORI ANDREA 1980 ITA Arca Team asd 00'42.54
23) 737557 LIZZI ENRICO 1984 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'42.80
24) 909065 LOREFICE WALTER 1968 ITA Arca Team asd 00'43.00
25) 1136315SENTIERI STEFANO 1968 ITA Gorizia Nuoto asd 00'43.40
26) 466291 SORANZO MICHELE 1965 ITA Gorizia Nuoto asd 00'44.17
27) 1182094MAZZARELLA DENIS 1977 ITA US Triestina Nuoto ssd 00'44.79
28) 1278295TELLINI MARCO 1965 ITA Arca Team asd 00'45.00
29) 1462476BENEDETTI MANUELE 1979 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 00'45.01
30) 65825 LENARDUZZI PEDRO 1965 ITA San Vito Nuoto 00'46.00

197649 OTTELLA MARCO 1968 ITA G - Udine asd 00'46.00
32) 730165 ZADRO MICHELE 1977 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 00'47.43
33) 71659 FRISON SABRINA 1970 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'48.00
34) 318901 ALCHINI ALESSANDRA 1973 ITA Gorizia Nuoto asd 00'48.35
35) 1136363GRECO MARIA CATERINA 1971 ITA Gorizia Nuoto asd 00'49.50
36) 1136342GO' GIANMARCO 1965 ITA Gorizia Nuoto asd 00'51.00
37) 1465906ET TAMIMI GAIA 1995 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 00'53.60
38) 1253693ARENA GIORGIO ORESTE 1951 ITA Fin Plus Trieste ssd 00'53.79
39) 975845 BERTONI BARBARA 1971 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 00'54.39
40) 459764 LOFANO ELENA 1967 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'54.51
41) 149011 DI BERNARDO FULVIA 1959 ITA Master Melzo Nuoto 00'59.00
42) 1136295GARGIULO ALESSANDRA 1962 ITA Gorizia Nuoto asd 01'00.00
43) 1341990PADOAN VALENTINA 1974 ITA Fin Plus Trieste ssd 01'00.07
44) 69748 BILLIANI PATRIZIA 1957 ITA Arca Team asd 01'05.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master Friuli V.G.
200 Stile Libero MF Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE MONFALCONE)
Parte 2 (15-02-2026 ore 17:15)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 528696 BOZZAO MATTEO 2003 ITA Rari Nantes Venezia 01'58.00
2) 278044 PIZZATO NICOLO' 1999 ITA Rari Nantes Venezia 02'00.00
3) 74448 DE CARO GIUSEPPE 1993 ITA San Vito Nuoto 02'05.00
4) 67373 GRUARIN ANDREA 1985 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 02'10.00

717050 KENDA RAOUL 2005 ITA Arca Team asd 02'10.00
6) 699344 PIZZATO CLARISSA 2005 ITA Rari Nantes Venezia 02'15.00

55733 RONZAT ENRICO 1998 ITA A.r.c.a. ssd 02'15.00
8) 592836 INDELICATO GIULIA CINZIA 2002 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 02'20.00

67495 DI GIOVANNI MARZIA 1988 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 02'20.00
10) 403504 BET SIMONE 2002 ITA A.r.c.a. ssd 02'25.00
11) 182794 PEDICINI VANESSA 1986 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 02'26.41
12) 65234 BALESTRA MARTINA 1994 ITA US Triestina Nuoto ssd 02'30.00

67432 FURLANI DANIELE 1982 ITA Fin Plus Trieste ssd 02'30.00
14) 67408 GERGIC ANDREA 1978 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 02'31.00
15) 269442 OREGLIA AMEDEO 1994 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 02'32.00
16) 1164806BRUNO GIACOMO 1977 ITA UISP Nuoto Cordenons 02'40.00

67455 FOSCHIA LUCREZIA 1991 ITA UISP Nuoto Cordenons 02'40.00
18) 1446116CARRER JACOPO 1990 ITA Roncadenuoto ssd arl 02'41.00
19) 1264572ARTICO FEDERICO 1997 ITA A.r.c.a. ssd 02'45.00
20) 884319 MARZIO SARA 1988 ITA G - Udine asd 02'54.11
21) 159509 CIPRIANI ALESSANDRO 1972 ITA Unione Nuoto Friuli 02'55.00
22) 1447948PASSUELLO ENRICO 1988 ITA A.r.c.a. ssd 02'59.85
23) 1009019SFERCH LUCA 1980 ITA UISP Nuoto Cordenons 03'00.00
24) 1202812COLLINI CHIARA 1980 ITA Gorizia Nuoto asd 03'05.32
25) 1180895PERKO FRANCO 1958 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 03'15.00
26) 899992 FIORENCIS ROBERTO 1973 ITA Arca Team asd 03'20.00

504990 FROLI LUCA 1997 ITA Arca Team asd 03'20.00
28) 900002 SARDELLA ELENA 1975 ITA Arca Team asd 03'21.00
29) 1035976TAVERNA GENI 1975 ITA G - Udine asd 03'36.31
30) 891568 MARCHIOLI ANNA 1979 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 03'40.00
31) 706787 BERTOZ ELISABETTA 1973 ITA Arca Team asd 04'00.00

272735 PEPE VANIA 1969 ITA Montenuoto ssd 04'00.00
622222 ZANDA LETIZIA 1987 ITA US Triestina Nuoto ssd 04'00.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master Friuli V.G.
100 Dorso MF Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE MONFALCONE)
Parte 2 (15-02-2026 ore 17:15)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 67780 CARDINALE ENRICO 1990 ITA Nuoto Club Sassuolo 01'01.00
2) 866745 PEDONI JACOPO 2006 ITA Arca Team asd 01'05.00
3) 67070 ROMANIN ROBERTO 1980 ITA UISP Nuoto Cordenons 01'08.00

66932 VESNAVER ANDREA 1985 ITA UISP Nuoto Cordenons 01'08.00
5) 62067 NARDUZZI SIRJA 1997 ITA UISP Nuoto Cordenons 01'11.72
6) 72416 CATTARUZZA FRANCESCA 1999 ITA UISP Nuoto Cordenons 01'15.00

15131 DE SANTIS CHRISTIAN 1979 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 01'15.00
8) 1446663CAPPELLANI GABRIELE 1981 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 01'18.00
9) 631338 PERACCA GAIA 1982 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 01'20.00

10) 1001738IANICH ERICA 1980 ITA Unione Nuoto Friuli 01'21.00
65791 RAFFIN DEBORAH 1975 ITA Gymnasium Pordenone 01'21.00

12) 951576 BABIC ROBERTA 1978 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 01'22.00
67086 PUGNETTI ALESSANDRA 1985 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 01'22.00

14) 64516 BONADEI GIULIANO 1963 ITA US Triestina Nuoto ssd 01'22.50
15) 288396 ZORZATO TANIA 1983 ITA Gymnasium Pordenone 01'25.00
16) 287687 PARISOTTO PAOLO 1965 ITA Centro Nuoto Stra 01'30.00
17) 886501 DEZZONI ROSSANA 1970 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 01'32.00
18) 516381 SCANU GIULIE 2003 ITA Gorizia Nuoto asd 01'40.00
19) 66912 PIAZZALUNGA ALESSANDRA 1963 ITA G - Udine asd 01'48.65
20) 397949 SGORBISSA MAILA 1958 ITA US Triestina Nuoto ssd 01'50.00
21) 1462471MARCELLETTI LATTANZI CRISTEL 1988 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 01'55.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master Friuli V.G.
100 Misti MF Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE MONFALCONE)
Parte 2 (15-02-2026 ore 17:15)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 472865 DEL BARONE ALESSANDRO 2004 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 01'04.04
2) 319684 COLUSSI LORIS ENNIO 1982 ITA Circolo Canottieri Aniene 01'06.50
3) 67019 TRACANELLI DENIS 1982 ITA UISP Nuoto Cordenons 01'07.76
4) 67373 GRUARIN ANDREA 1985 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 01'10.00
5) 619581 PESAVENTO ELENA 1984 ITA Gymnasium Pordenone 01'16.00

67495 DI GIOVANNI MARZIA 1988 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 01'16.00
7) 403504 BET SIMONE 2002 ITA A.r.c.a. ssd 01'18.00
8) 528888 CALIANDRO LORENZO 2002 ITA Unione Nuoto Friuli 01'22.00
9) 983132 SCLAUZERO MARCO 1990 ITA Gorizia Nuoto asd 01'22.76

10) 394761 BARBI RICCARDO 1999 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 01'25.00
11) 67428 FURLAN MARTINA 1979 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 01'26.06
12) 63817 DIBIAGIO EMILIO 1966 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 01'26.17
13) 376995 BAIESI LUCA 1974 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 01'27.55
14) 70829 MILOCCO GIULIA 1996 ITA US Triestina Nuoto ssd 01'28.00
15) 60647 ORLANDO ELIANA 1996 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 01'30.00

1284993ROTA DARIO 1973 ITA A.S.D. Life Academy - Hadria Nuoto 01'30.00
1041373FAVARON MARTINA 1997 ITA A.r.c.a. ssd 01'30.00

18) 75407 ALECCI GAETANO 1968 ITA Gymnasium Pordenone 01'30.59
19) 608090 BABINI LUCA 2001 ITA Arca Team asd 01'35.00
20) 1462476BENEDETTI MANUELE 1979 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 01'35.01
21) 66842 CANDOTTI ALESSANDRA 1967 ITA G - Udine asd 01'35.27
22) 1462436VALENTINI ELISABETTA 1989 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 01'37.90
23) 1403215BRAIDA GIULIA 1987 ITA Gorizia Nuoto asd 01'38.00
24) 1387935DI GIANANTONIO ELENA 1985 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 01'40.00
25) 891568 MARCHIOLI ANNA 1979 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 01'44.91
26) 69746 BERT ROBERTO 1958 ITA Gorizia Nuoto asd 01'49.00
27) 275044 BALDINI PAOLA 1979 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 01'59.51

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master Friuli V.G.
200 Rana MF Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE MONFALCONE)
Parte 2 (15-02-2026 ore 17:15)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 524027 LUCCHESE ANDREA 1974 ITA UISP Nuoto Cordenons 02'35.06
2) 182905 MONTEVIDONI MICHELE 1986 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 02'47.47
3) 699344 PIZZATO CLARISSA 2005 ITA Rari Nantes Venezia 02'50.00
4) 69696 TENZE GIORGIO 1964 ITA Arca Team asd 03'23.60
5) 1277018CASO TAMMARO 1980 ITA Arca Team asd 03'30.00

891685 BASSI MICHELA 1983 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 03'30.00
319750 CECCO FABIANA 1974 ITA G - Udine asd 03'30.00

8) 863753 VANIA RICCARDO 1994 ITA NC Thermal Delfini Abano 03'35.00
9) 652042 STEFANUTTI MARCO 1970 ITA Unione Nuoto Friuli 03'37.60

10) 496094 CARMAGNANI ELISABETTA 1975 ITA Gymnasium Pordenone 03'40.00
11) 894426 CASALI ALESSIA 1973 ITA A.S.D. Life Academy - Hadria Nuoto 03'45.00

466291 SORANZO MICHELE 1965 ITA Gorizia Nuoto asd 03'45.00
13) 62450 RIZZI FABIO 1957 ITA A.S.D. Life Academy - Hadria Nuoto 03'55.00
14) 1276424CARAMIA FRANCESCO 1965 ITA G - Udine asd 04'00.00

730165 ZADRO MICHELE 1977 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 04'00.00
16) 1462469NAZZECONE DANIELE 1982 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 04'04.00
17) 975845 BERTONI BARBARA 1971 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 04'30.00

69749 BRAGAGNOLO EZIO 1955 ITA Arca Team asd 04'30.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master Friuli V.G.
50 Stile Libero MF Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE MONFALCONE)
Parte 2 (15-02-2026 ore 17:15)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 67780 CARDINALE ENRICO 1990 ITA Nuoto Club Sassuolo 00'24.00
2) 64833 FACCA ANDREA 1993 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'24.10
3) 291033 VILARDI RICCARDO 1997 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'24.50
4) 60432 BOZIC IVAN 1984 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'24.90

67424 FRANCESCHINI AURO 1987 ITA US Triestina Nuoto ssd 00'24.90
6) 400932 MATELLON ANTONIO 1997 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 00'25.58
7) 580547 ELIA LUCA 2004 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'26.00
8) 66964 VAIVODA MATTEO 1991 ITA Arca Team asd 00'26.43
9) 66941 VISINTIN LORENZO 1981 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'26.74

10) 61875 FACCHIN GIOVANNI 2000 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 00'27.00
325911 INFANTI FRANCESCO 1985 ITA San Vito Nuoto 00'27.00

12) 538182 MARCHETTI MARIACHIARA 2001 ITA US Triestina Nuoto ssd 00'28.00
66767 LOMBARDI DAVID 1967 ITA Gymnasium Pordenone 00'28.00

14) 596416 CAMPODELL'ORTO MATTEO 2001 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 00'28.47
15) 62001 CANDIANO SIMONE 1992 ITA Arca Team asd 00'29.18
16) 1218889MEZZORANA LUCA 1986 ITA Gorizia Nuoto asd 00'29.43
17) 31271 ANTONINI DIEGO 1962 ITA US Triestina Nuoto ssd 00'29.50
18) 1073603METLIKA SANDRO 1972 ITA UISP Nuoto Cordenons 00'30.00

62893 FAUSTOFERRI GIULIA 2001 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'30.00
69518 SCAMPERLE LETIZIA 2001 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'30.00

21) 983132 SCLAUZERO MARCO 1990 ITA Gorizia Nuoto asd 00'30.39
22) 72416 CATTARUZZA FRANCESCA 1999 ITA UISP Nuoto Cordenons 00'30.50
23) 1402147MULA SALVATORE 1988 ITA Gorizia Nuoto asd 00'30.77

1136313KAPPEL MARCO 1977 ITA Gorizia Nuoto asd 00'30.77
25) 68609 SILLI DANIELE 1972 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'31.00
26) 65443 CASTAGNA ELENA 1993 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'31.50
27) 183026 MARANESI RICCARDO 1986 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 00'31.60
28) 66751 AGATI ROBERTO 1961 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 00'31.80
29) 597749 PIVIDOR ALESSIA 2004 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 00'31.83
30) 67078 ROSET MARCO 1971 ITA Gorizia Nuoto asd 00'32.00
31) 1009019SFERCH LUCA 1980 ITA UISP Nuoto Cordenons 00'32.18
32) 631338 PERACCA GAIA 1982 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'32.50

67728 BIANCO CARMELO 1959 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'32.50
34) 1473776DI FRAIA MICHELE 1983 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'32.53
35) 704180 VATUA SARA 1971 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'33.00
36) 1117378KOVACIC FILIPPO 1974 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'33.60
37) 513500 FANTINI MATTIA 2000 ITA Unione Nuoto Friuli 00'34.00

55835 BONICARDI LUCA 1987 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'34.00
608090 BABINI LUCA 2001 ITA Arca Team asd 00'34.00

40) 1041373FAVARON MARTINA 1997 ITA A.r.c.a. ssd 00'34.80
41) 583094 BORTOLAN GIANLUCA 1969 ITA G - Udine asd 00'35.00
42) 884319 MARZIO SARA 1988 ITA G - Udine asd 00'35.14
43) 737557 LIZZI ENRICO 1984 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'35.70
44) 66842 CANDOTTI ALESSANDRA 1967 ITA G - Udine asd 00'35.92
45) 622689 CICCARELLI NUNZIO 1971 ITA Gymnasium Pordenone 00'36.00

1138723SABINOT NICOLA 1979 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 00'36.00
47) 524058 MARCHETTI PAOLO 1954 ITA G - Udine asd 00'36.52
48) 65825 LENARDUZZI PEDRO 1965 ITA San Vito Nuoto 00'36.68
49) 1398614CARDINALE MAURO 1959 ITA UISP Nuoto Cordenons 00'37.71
50) 496094 CARMAGNANI ELISABETTA 1975 ITA Gymnasium Pordenone 00'38.00
51) 485227 RIZZO LUISA 1962 ITA US Triestina Nuoto ssd 00'39.00
52) 397922 MARINI MARINA 1966 ITA Gorizia Nuoto asd 00'39.27
53) 1278199MAREGA VIRGINIA CAROLINA 1994 ITA Arca Team asd 00'40.31
54) 71783 MOCNIK ELENA 1974 ITA Fin Plus Trieste ssd 00'41.63
55) 1462471MARCELLETTI LATTANZI CRISTEL 1988 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 00'43.20

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master Friuli V.G.
50 Stile Libero MF Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE MONFALCONE)
Parte 2 (15-02-2026 ore 17:15)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
56) 68202 CALBOLI ANTONELLA 1965 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'44.00
57) 737844 BUSSOLO MARCO 1963 ITA A.S.D. Life Academy - Hadria Nuoto 00'44.43
58) 1195677STRANO GABRIELE 1999 ITA UISP Nuoto Cordenons 00'45.00
59) 459764 LOFANO ELENA 1967 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'46.98
60) 1341990PADOAN VALENTINA 1974 ITA Fin Plus Trieste ssd 00'47.87
61) 557483 TULLIO MARINA 1957 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'49.90
62) 1253693ARENA GIORGIO ORESTE 1951 ITA Fin Plus Trieste ssd 00'55.86
63) 63720 STERNI LAURA 1960 ITA US Triestina Nuoto ssd 01'10.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master Friuli V.G.
100 Farfalla MF Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE MONFALCONE)
Parte 2 (15-02-2026 ore 17:15)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 63673 FRANCESCUT LORENZO 1998 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'59.00
2) 406952 TEATINO CRISTIAN 2001 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 00'59.11
3) 155453 LAUDICINA AGOSTINO 1975 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 01'05.50
4) 66111 SABA ENRICO 1971 ITA G - Udine asd 01'09.00
5) 1303798BARATTO ROLDAN SILVIO ANGELO 1997 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 01'14.00
6) 240021 SAMPERI ANTONIO 1990 ITA Unione Nuoto Friuli 01'15.00
7) 66766 NANETTI DAMIANO 1962 ITA Gymnasium Pordenone 01'20.00
8) 183640 CASTELLUCCI FRANCESCA 1985 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 01'22.00
9) 64009 BAUZON EMY 1972 ITA Gorizia Nuoto asd 01'29.75

10) 63989 BRIGHENTI MAURIZIO 1959 ITA G - Udine asd 01'33.42
11) 1145878DI LUCA PARIDE 1963 ITA Gorizia Nuoto asd 01'48.27
12) 1181049IAREMENKO MARYNA 1983 ITA G - Udine asd 01'54.70
13) 521960 LINDA LAURA 1961 ITA G - Udine asd 01'55.00
14) 67893 LORENZUTTI ALESSIO 1996 ITA Gorizia Nuoto asd 02'00.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master Friuli V.G.
400 Misti MF Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE MONFALCONE)
Parte 2 (15-02-2026 ore 17:15)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 278044 PIZZATO NICOLO' 1999 ITA Rari Nantes Venezia 04'50.00
2) 63858 CHIARANDINI MASSIMO DUILIO 1990 ITA G - Udine asd 05'44.36
3) 63911 ZAMPARELLI MICHELANGELO 1961 ITA Ta.Bu. ssd 06'35.00
4) 66968 TENZE GABRIEL 1982 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 06'45.00
5) 866294 CASAGRANDE MASSIMO 1980 ITA A.r.c.a. ssd 07'00.00

159509 CIPRIANI ALESSANDRO 1972 ITA Unione Nuoto Friuli 07'00.00
7) 319171 DASSI ALESSANDRO 1977 ITA Arca Team asd 07'30.00

1277018CASO TAMMARO 1980 ITA Arca Team asd 07'30.00
9) 652042 STEFANUTTI MARCO 1970 ITA Unione Nuoto Friuli 07'38.24

10) 65351 AGLIECO CHIARA 1982 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 08'00.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master Friuli V.G.
100 Stile Libero MF Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE MONFALCONE)
Parte 2 (15-02-2026 ore 17:15)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 67893 LORENZUTTI ALESSIO 1996 ITA Gorizia Nuoto asd 00'55.00
2) 67954 BOZ FEDERICO 1995 ITA San Vito Nuoto 00'56.00
3) 657257 PETRONIO GIULIO 2004 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'57.00
4) 580547 ELIA LUCA 2004 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'57.50

400932 MATELLON ANTONIO 1997 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 00'57.50
6) 319684 COLUSSI LORIS ENNIO 1982 ITA Circolo Canottieri Aniene 00'58.50
7) 418619 TARONDO MATTEO 2002 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 00'59.00
8) 55804 BEARZOTTI DANIELE 1975 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 01'00.00
9) 15131 DE SANTIS CHRISTIAN 1979 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 01'05.00

62001 CANDIANO SIMONE 1992 ITA Arca Team asd 01'05.00
71332 MARCOTTI GIANNI 1970 ITA Gymnasium Pordenone 01'05.00

12) 619581 PESAVENTO ELENA 1984 ITA Gymnasium Pordenone 01'06.95
13) 1502659ZAMPARO LORENZO 1996 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 01'07.00

269442 OREGLIA AMEDEO 1994 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 01'07.00
15) 31271 ANTONINI DIEGO 1962 ITA US Triestina Nuoto ssd 01'08.00
16) 394761 BARBI RICCARDO 1999 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 01'10.00

1164806BRUNO GIACOMO 1977 ITA UISP Nuoto Cordenons 01'10.00
18) 1484973OLIVO GABRIELE 1976 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 01'12.00

1548275MINNICUCCI DAVID 2002 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 01'12.00
951576 BABIC ROBERTA 1978 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 01'12.00
597749 PIVIDOR ALESSIA 2004 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 01'12.00

22) 65866 BENEDET ROBERTA 1974 ITA Gymnasium Pordenone 01'13.30
23) 1369564BEARZOTTI FEDERICA 1972 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 01'18.00
24) 1138723SABINOT NICOLA 1979 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 01'20.00

521960 LINDA LAURA 1961 ITA G - Udine asd 01'20.00
26) 622689 CICCARELLI NUNZIO 1971 ITA Gymnasium Pordenone 01'20.72
27) 275900 GEROMEL GIULIANO 1976 ITA Roncadenuoto ssd arl 01'24.80
28) 69746 BERT ROBERTO 1958 ITA Gorizia Nuoto asd 01'28.37
29) 1183689POSSAMAI IRENE 1981 ITA Roncadenuoto ssd arl 01'31.00
30) 737844 BUSSOLO MARCO 1963 ITA A.S.D. Life Academy - Hadria Nuoto 01'39.31
31) 1465906ET TAMIMI GAIA 1995 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 01'40.22
32) 1195677STRANO GABRIELE 1999 ITA UISP Nuoto Cordenons 01'41.00
33) 1144390MALVONE VITTORIA 1971 ITA Roncadenuoto ssd arl 01'42.80
34) 1035976TAVERNA GENI 1975 ITA G - Udine asd 01'43.89
35) 651194 CAU EMANUELA 1972 ITA G - Udine asd 01'46.00
36) 1276424CARAMIA FRANCESCO 1965 ITA G - Udine asd 01'51.69
37) 706787 BERTOZ ELISABETTA 1973 ITA Arca Team asd 02'00.00
38) 1152724CANCIANI ANNAMARIA 1947 ITA G - Udine asd 03'03.89

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master Friuli V.G.
50 Dorso MF Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE MONFALCONE)
Parte 2 (15-02-2026 ore 17:15)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 866745 PEDONI JACOPO 2006 ITA Arca Team asd 00'29.77
2) 66964 VAIVODA MATTEO 1991 ITA Arca Team asd 00'29.87
3) 67070 ROMANIN ROBERTO 1980 ITA UISP Nuoto Cordenons 00'31.50
4) 66932 VESNAVER ANDREA 1985 ITA UISP Nuoto Cordenons 00'31.80
5) 528888 CALIANDRO LORENZO 2002 ITA Unione Nuoto Friuli 00'33.73
6) 67086 PUGNETTI ALESSANDRA 1985 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 00'36.77
7) 55835 BONICARDI LUCA 1987 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'39.00
8) 64516 BONADEI GIULIANO 1963 ITA US Triestina Nuoto ssd 00'39.50
9) 183026 MARANESI RICCARDO 1986 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 00'39.52

10) 1514149CHIAMA ROBERTO 1966 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'40.00
11) 704180 VATUA SARA 1971 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'42.00
12) 376995 BAIESI LUCA 1974 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 00'43.00
13) 583094 BORTOLAN GIANLUCA 1969 ITA G - Udine asd 00'45.00

397949 SGORBISSA MAILA 1958 ITA US Triestina Nuoto ssd 00'45.00
15) 524058 MARCHETTI PAOLO 1954 ITA G - Udine asd 00'47.64
16) 71783 MOCNIK ELENA 1974 ITA Fin Plus Trieste ssd 00'50.17
17) 1278199MAREGA VIRGINIA CAROLINA 1994 ITA Arca Team asd 00'51.80
18) 651194 CAU EMANUELA 1972 ITA G - Udine asd 00'54.76
19) 557483 TULLIO MARINA 1957 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'55.95
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